
Kıbrıs Ada Emlak

Göçmenköyde Kiralık 40 Adet 2+1 Daireler
350£ Daire Fiyatları 350 TL / ay
Göçmenköy, Lefkoşa, Kıbrıs

66525

255455

Kiralandı (Ağustos 2021)

Daire

100 m²

90 m²

1. Kat

2020

3

Havuz Yok

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Havuz

Göçmenköyde Kiralık 40 Adet 2+1 Daireler
350£ Daire Fiyatları
Göçmenköyde kiralik40 daire 2+1 350£ den 6 aylik peşin kira 2
depozit 1komisyon

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Merih İzmirlioğlu 
+90 (548) 827 5555


